\

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КЙНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 декабря 2018 года №230 -р

О направлении учащихся Кинельского образовательного округа
на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников

в 2018/2019 учебном году

На основании решения жюри окружного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в Кинельском образовательном округе (протокол

заседания жюри от 12 12 2018г.). распоряжений министерства образования и

науки Самарской области №№456-р от 21.08.2014, 529-р от 01.10.2014, 567-р

от 14.10.2014, 489-р от 07.07.2016, 490-р от 07.07.2016, 491-р от 07.07.2016 и

r соответствии с письмами министерства образования и науки Самарской
X X  т/ X

области № МО-16-09-01 /1029-ТУ от 29.11.2018, № МО-16-09-01/1064-ТУ от

10.12.2018 и № МО-16-09-01/1083-ТУ от 17.12.2018
1 Направить дпя участия r региона дьном этапе Всероссийской

X  ' ' X  X

олимпиады школьников учащихся Кинельского образовательного округа

(Приложение № 1).
2 Государственному бюджетному учреждению доподнитедьного

■ V  ' * X  ' J  J  «. Jl

профессионального образования Самарской области «Кинельский ресурсный

центр» (А.В. Гулиной) осуществить организационно-методическое

сопровождение учашихся Кинедьского обоазоватедьного округа-участникоч
X • ■ ' J  ' X  х  J  mt

регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников с 11.01.2019 г.

по 25.02.2019 г.

2

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на И.Б. Исаеву,

начальника отдела реализации образовательных программ управления.

I

Белова 61706

3

Прш ожение № 1
к распоряжению

Кинельскогс управления
МОиН С'О от 19.12.2018г. №230-р

Списки учащихся Кинельского образовательного округа - участников региональною этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя класс шкота Ф.И.О. учителя Количество баллов на
окр. этапе/

проходной балл на
per. этап

БИОЛОГИЯ

1 Широков Илья E iгеньевич 9 ГБСУ СОШ № 2 Сотникова Любовь Евгеньевна 52, призёр
проходной - 42

2 Игнатьева Полина
Александровна

9 ГБОУ СОШ № 5 Захарова Елена Александровна 42, призёр
проходной - 42

ГЕОГРАФИЯ

3 Кирсанов Григорий
Романович

10 ГБОУ СОШ № 2 Пахомов Алексей Александрович 31,5, призёр/
проходной- 4.1,5

4 Косов Семен Иго эевич 11 ГБОУ СОШ №2 Пахомов Алексей Александрович 52,5, призёр
проходной - 35

5 Тихонов Юрий Евгеньевич 11 ГБОУ СОШ № 5 Тепаев Вас тлий Сергеевич 43--------------
проходной - 35

6 Качанов Максим Максимович 11 ГБОУ СОШ № 2 Пахомов Алексей Александрович 39,5...................
проходной - 35

7 Кржевицкий Георгий
Евггньевич

11 ГБОУ СОШ с. Домашка Боднар Марина Анатольевна 36---------------
проходной - 35

ИСКУССТВО (МХК)

8 Никифорова Юлия
Леонидовна

9 ГБОУ СОШ пос.
Комсомольский

Никифорова Елена Анатольевна 2 8 .................
проходной - 1 ЭЗ

9 Т ол стикова Анас асия
Дмитриевна

10 ГБОУ СОШ №2 Минина Ватентина Владимировна 201. призёр
проходной -1 50

4

10 Раудина Ольга Викторовна 11 ГБОУ СОШ № 2 Минина Валентина Владимировна 242, победитель
проходной -116

ИСТОРИЯ

11 Косов Семён Иге ревич 11 ГБСУ СОШ № 2 Федечкина Ольга Николаевна 58, призёр
проходной - 4?

ЛИТЕРАТУРА

12 Пог ова Арина Валерьевна 9 ГБОУ СОШ № 5 Подгорбунекая Лариса В ькторовна 85, победитель
проходной - 73

13 Бастина Анастасия
Дмитриевна

9 ГБСУ СОШ пос.
Комсомольский

Осянина Ольга Геннадьевна ' г5, призёр
проходной - 73

14 Мартынова Алиса
Владимировна

9 ГБОУ СОШ № 2 Сергеева Елена Александровна ''5, призёр
проходной - 73

15 Ильницкая Дарья Николаевна 9 ГБОУ СОШ № 10 Болотина Крина Викторовна 'Ч, призёр
проходной - 73

16 Петрянина Вера Сергеевна 10 ГБСУ СОШ № 2 Шлахтер Л одмила Михаиловна 68, призёр
проходной - 65

17 Рау ьина Ольга Викторовна 11 ГБОУ СОШ № 2 Толпекина Татьяна Николаевна 98,победитель
проходной - 75

18 Двсрянкина Елизавета
Але ксеевна

11 ГБОУ СОШ № 2 Гаврилина Татьяна Михайловна 90, призёр
проходной - 75

М АТЕМ АТИКА

19 Коробейников Денис
Андреевич

9 Школа-интернат 9 Кузнецова Ольга Сергеевна 21, призёр
проходной -1 5

20 Ша })иев Булат Садекович 9 ГБОУ СОШ пос.
Комсомольский

Меньшов Максим Владимирович 21, призёр
проходной - 15

21 Удачин Егор Валерьевич 9 ГБОУ СОШ № 10 Пецева Евгения Валентиновна 20, призёр
проходной - 15

22 Ша Ю Ш Н И К О В  Богдан
Сергеевич

10 ГБСУ СОШ №5 Гаврилова Ольга Ивановна 7---------------
проходной -1 7

23 Зорлна Дарья Андреевна 11 ГБОУ СОШ № 2 Логинова Т ина Андреевь а 25 -  победитель
проходной -1 7

ОБЖ

24 Троц Людмила Васильевна 10 ГБОУ СОШ № 2 Голованов 4ван Николаевич 44 -  победитель

5

проходной -1 38
ОБ!ЦЕСТВОЗНЛНИЕ

25 Дьяченко Ксения
Валентиновна

9 ГБОУ СОШ № 5 Аджимолаев Андрей Валгриевич 61, призёр
проходной - 45

26 Василенко Александр
Владимирович

9 ГБСУ СОШ № 9 Логинова А нтонина Антоновна 49-------------
проходной - 45

27 Заречин Максим
Александрович

11 ГБОУ СОШ № 5 Аджимолае в Андрей Вал гриевич 64, победитель
проходной - 5 )

28 Агаджанян Алиш Арменовна 11 ГБСУ СОШ № 11 Рохлина Ль эд мил а Алексеевна 61, призёр
проходной - 5J

29 Шульгин Владислав
Сергеевич

11 ГБОУ СОШ № 2 Кузнецова Ларина Николаевна 61, призёр
проходной - 5 )

ПРАВО

30 Дьяченко Ксения
Валентиновна

9 ГБОУ СОШ № 5 Аджимолаев Андрей Валгриевич 50, призёр
проходной - 43

31 Толстикова Анастасия
Дмитриевна 10 ГБОУ СОШ №2 Кузнецова Марина Николаевна 53, призёр

проходной - 5 )
РУССКИЙ я з ы к

32 Истомина Лариса
Вячеславовна

10 ГБОУ СОШ № 1 Истомина Лариса Михайловна Л8,5-----------
проходной- 37,5

33 Меньшова Полина
Максимовна

11 ГБОУ СОШ № 2 Толпекина Татьяна Николаевна ''0,5, призёр
проходной- 41,5

34 Шашмова Анастасия
Игоревна

11 ГБОУ СОШ № 1 Храмова Юлия Сергеевна 68, призёр
проходной- 41,5

35 Цыпкайкина Алина
Валерьевна

11 ГБСУ СОШ № 8 Полынская Ирина Евгеньевна 62, призёр
проходной- 4 1,5

36 Какоша Елизавета
Александровна

11 ГБОУ СОШ № 4 Евсеева Галина Николаеь на 49---------------
проходной- 41,5

37 Заречин Максим
Александрович

11 ГБОУ СОШ № 5 Подгорбуш ;кая Лариса В зкторовна 42---------------
проходной- 41,5

ТЕХНОЛОГИ.Я

38 Хиь ренко Алина Игоревна 10 ГБОУ СОШ №5 Бородачева Наталья Викторовна ''9, призёр
проходной - 73

6

39 Круглов Денис Витальевич 9 ГБСУ СОШ с. М.Малышевка Мухамедзя зов Галимзян
Шарипови1

'П,  призёр
проходной - 74

40 Кулряшов Данил Витальевич 10 ГБСУ СОШ № 2 Проку дин Анатолий Яковлевич 23, победитель
проходной - 63

41 Пог ов Кирилл Владимирович 11 ГБОУ СОШ с. М.Малышевка Мухамедзя зов Г алимзян
Шарипови1

69, призёр
проходной - 63

ФИЗИКА

42 Обухова Татьяна Викторовна 11 ГБСУ СОШ № 8 Кулагина С льга Юрьевне 25, призёр
проходной - 1 7

43 Закирова Алия Аликовна 11 ГБОУ СОШ №9 Суркова Ир ина Вячеславовна 7 --------------
проходной - 17

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

44 Шмойлова Алина Васильевна 11 ГБОУ СОШ № 9 Титаренко Станислав Сергеевич 86,55 -  победитель
проходной -  77,83

45 ГТрт шлякова Ксения
Сергеевна

10 ГБСУ СОШ № 5 Дерябина Марина Александровна 80,77 -  призёр
проходной-7 7 ,8 3

46 Рунов Дмитрий Сергеевич 11 ГБОУ СОШ пос.
Комсомольский

Ермолаев Евгений Владимирович 90,57 -  победитель
проходной -  79,45

47 Савельев Максим Юрьевич 11 ГБСУ СОШ № 2 Ролдугин Евгений Николаевич 83,74 -  призёр
проходной -  79,45

48 Мадянов Илья Сергеевич 11 ГБОУ СОШ №5 Александров Сергей Анатольевич 82,54 -  призёр
проходной -  79,45

49 Пог ов Кирилл Владимирович 11 ГБОУ СОШ с. М.Малышевка Рузанов Юрий Петрович v9,7 -  призёр
проходной- 79,45

ХИМИЯ

50 Коробейников Денис
Андреевич

9 Школа-интернат ЛЬ 9 Дорожко С зетлана Михайловна 35,5-----------
проходной- 13,5